Nomor 78); 

MEMUTUSKAN: 
Menetapkan : 

KESATU : Memberikan Dana Hibah Pemeliharaan Keamanan dan 
Ketertiban Masyarakat Kepada Kepolisian Republik Indonesia 

Ressort Jayapura yang Bersumber dari Dana Bagi Hasil 
Provinsi Tahun Anggaran 2022 sebesar Rp. 250.000.000,00 
(Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah) dengan rincian 

sebagaimana tersebut dalam Lampiran Keputusan ini. 

KEDUA : Dana hibah sebagaimana dimaksud dalam diktum KESATU 
dipergunakan untuk Kegiatan Pemeliharaan Keamanan dan 

Ketertiban Masyarakat di Kabupaten Jayapura. 

KETIGA :